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ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ЈАВНИТЕ 

ПАТИШТА 
Сл. Весник на Р. Македонија, бр.42 од 03.03.2014 година 

 
Член 1 

Во Законот за јавните патишта („Службен весник на Република Македонија“ број 

84/2008, 52/2009, 114/2009, 124/10, 23/11,53/11, 44/12, 168/12 и 163/13), 
членот 21-а се брише. 
 

Член 2 
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“, а ќе започне да се применува со денот на 
започнувањето со примена на Законот за административните службеници 

(„Службен весник на Република Македонија“ број 27/14) и Законот за 
вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ број 
27/14). 


